Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750105531
766

000750101117
352

000009733900
021

000750100011
230

000750105537
027

000073505101
637

000000000000
451

000750179164
761

000750105247
357

CLAVE

PROD SERV

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50221300-
Harina 'y
productos de
molinos

50131803-
Imitacion de
queso

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

-

1.035

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A.DEC. V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

ISOTONICOS

TOSTITOS 400

PICANTE

PAN DULCE

SC CAFE 250

HEINZ DOY PA

TORTILLA

AU Q NACHOS

CJ GUACAMO

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 35.90,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.11,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 27.90,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

18 de Junio del
2021 11:29:31

IBAAB187091

OE31FFC7-0172-493E-BOD8-A32695F6DD06

VALOR
UNITARIO

$19.83

w

D% Importe: $4.9
$35.90

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$13.70

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$11.70

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$27.90

% Importe: $0.00

$39.66

$35.90

$10.00

$35.00

$27.40

$12.00

$12.11

$16.50

$27.90

IMPORTE DESCUENTO

$9.48

$7.40

MG: TICKET No: 049240790222022431234
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUATRO PESOS 42/100 M.N.)

SUBTOTAL $216.47
DESCUENTO ($16.88)
002-1VA 16.000000% $4.83
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $204.42

CADENA ORIGINAL

[[1.1]0E31FFC7-0172-493E-B0OD8-A32695F6DD06|2021-06-

18T11:30:32|SST060807KUO0|bghC48TmvyEIcFzde9L 3eAaKPkz Td8dW6e8gobL 161sg2NzdyjhHIADc7Eb4/8whPehfC7TynhItBIh3uFTpxibG7FI5jZ3EWBxX6nQzJUN3iChN96VnwgXw21qjBpmkleq

7TMz67Mr1TTaSNx1wOgarRQ4TDIMC1DvSbGzNgxkNKvj4rRIWNXrYmXhhli9CqMY TATnA5Vfa3ky6LAdbSIZY fNo+/9g3n4Y BjH1dH8IthjzZWEohjjaF VAsY 4NPrF2RK7CrpRQgpwfSaUwF6YJ
RtxTaS1z9Jg+GHuueQ1FrjClgzKBTFIL3pY521nyRBtOUrAg4HHHbzidQwj/KHOBCyg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bgbC48TmvyEIcFzde9l 3eAak PkzTd8dW6e8gobL161sg2NzdyjhHIADC7Eb4/8whPehfC7 TynhItBIh3uF TpxibG 7FI5jZ3EWBxX6nQzJUN3IChNISVnwgXw21qjBpmkleq7Mz67MriTTaSNxIwOgarR

Q4TDIMC1DvShGzNgxkNKVj4rROWNXrYmXhhli9CqMY TATnA5Vfa3ky6LAdbSIZYfNo+/9g3n4Y BjH1dH8IthjzWEohjjaFVAsY ANPrF2RK7CrpRQgpwfSaUwF6Y JRtxTaS1z9Jq+GHuueQ1FrjC
IgzKBTFIL3pY521nyRBtOUrAg4HHHbzidQwj/KHOBCyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SLh7ahpbbJU2tzlyJxQf7zdVVa6dhWKLOGsw8x874WH72bXBrtwQ7725Rzvjvak/4Q6KImsPwJIDnrK63c8Z2xpHPvMSybZITDsI8kmvG8xq9qul4Bj/AHEsjodLcOWpp0xxszm5AUQCTAOOvr ThMi/P

vx4+//h1i48DFR/+L0o9UInwUzZvgh2xjV5B4GzWNoncXjl2vredake6/Sxi0XactpwNpfiA4SDOIAILIWIAPCICZ5pTcVG50Y +QViuV8bms9Ydz6Ag3Dn3lkgql6jsfi3dRgepX78Vole74i12Bxjm3IRP
n/BclagonCONnqGRcfgYg2S1osgDKEbVA3N9w==

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 18 de Junio del 2021 11:29:31
Fecha y hora de certificacion: 18 de Junio del 2021 11:30:32

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 2/2



